04.07.2025, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ
Минздрава России

56

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Н. Можаева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

О. В. Бекасова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Голубева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

А. В. Завьялова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Краснова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кутузова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Левенец
(И.О. Фамилия)

М. Э. Макарова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Матвеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Можаев
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шеманаева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антонова София Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Гаджиева Диана Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гришин Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гуляева Виолетта Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Доронина Анастасия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дробот Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Комкова Мария Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коновалова Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коротков Кирилл Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Костылева Лилия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кочеткова Алина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Краснова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кучук Елена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кюрюглиева Эмиля Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лацкова Кристина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Малов Михаил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Насмиева Сабуна Бахруз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ноздрин Денис Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Орищишен Николай Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Пересадько Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попикова Дария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Савинова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Самойлова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сенина Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скляр Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Смирнова Алёна Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Смирнова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хангишиева Джавгарат Данияловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шалаева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шеина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шишкина Оксана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шишова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шляпникова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3